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ZAPYTANIA WRAZ Z WYJASNIENIAMI 4

Zamawiajacy Wodociagi Debickie Sp. z o. o. dziatajgc zgodnie z §11 ust. 3 Regulaminu
udzielania zamdwien w ,Wodociggach Debickich” Sp. z o. o. dla zadan wspdffinansowanych ze
Srodkéw Unii Europejskiej, dla ktdrych niestosuje sie przepiséw ustawy Prawo zamdwien publicznych
informuja, iz w postepowaniu na: ,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przylaczami
oraz przepompowniami sciekow w ul. Sportowa, Stoneczna, tukasiewicza, Energetyczna i
Graniczna w Debicy.” od Wykonawcéw wplynety pytania do tresci SIWZ.

Tres¢ pytan wraz z odpowiedziami ponizej.

Wykonawca A

Pytanie 1: Czy w poz. 5 przedmiaru robét prawidiowa jednostka s3 m3? Wg KNNR1
0313-01 jednostka powinien by¢ m2.

Odpowiedz: W pozycji 5 przedmiaru robét dla umocnienia $cian wykopéw poprawiono jednostke
miar na m?.

Pytanie 2: W przedmiarze robét brak pozycji nr 4 oraz 7. Czy jest to zamierzone?
Odpowiedz: Brak pozycji 4 — 7 jest bledem pisarski, numeracja pozycji w przedmiarze robét zostata
poprawiona.

Pytanie 3: Zwracamy sie z prosba o uzupetnienie dokumentacji o rysunek szczegétowy
oraz specyfikacje techniczng przepompowni przydomowej.

Odpowiedz: Przepompownie przydomowa nalezy zastosowac zgodnie z zapisami opisu technicznego
jako zbiornik z PEHD o Srednicy min. 0,8m wyposazong w 1 szt. pompy o wysokosci
podnoszenia 7m (+/- 20%) zasilang z instalacji wewnetrznej budynku 230V.

Pytanie 4: Czy wykonanie studni rozpreznej A16 wchodzi w zakres przedmiotowego
zadania. Jesli tak prosimy o uzupeinienie przedmiaréow.

Odpowiedz: Studnie rozprezng ozn. A16 nalezy wykonac. W przedmiarze rob6t w poz. 18 zostata
dodana wskazana studnia.

Wykonawca B

Firma po wizji lokalnej w dniu 28.08.2018r. stwierdza szereg brakow w przedmiarze
robot.

Pytanie 1: ul. Sportowa:

— brak regulacji wiazoéw zeliwnych kan. deszczowej,

- brak regulacji krat sciekowych,

— brak rozebrania i odtworzenia kraweznikow drogowych,

— brak rozebrania i odtworzenia obrzezy betonowych,

- brak rozebrania i odtworzenia kostki brukowej na prywatnych posesjach,

— brak rozebrania i odtworzenia ogrodzen wraz z cokolikami betonowymi,

- brak tymczasowych przesadzen roslinnosci na prywatnych posesjach
(tuje, krzewy ozdobne),

- szerokosc jezdni w.$wietle miedzy kraweznikami nie wynosi 6m, tylko
6,3m w zwigzku z tym nalezy zwiekszyC¢ zakres zwigzany z robotami
drogowymi,

- brak pozycji dotyczacej plantowania, humusowania oraz obsiania
trawami.

Odpowiedz: ul. Sportowa:

- regulacja wiazow na studniach kanalizacji deszczowej zostata uwzgledniona
i dodano poz. 16 w przedmiarze,

— regulacja krat Sciekowych na kanalizacji deszczowej zostata uwzgledniona i dodano
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Pytanie 2:

Odpowiedz:

Pytanie 3:

Odpowiedz:
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poz. 17 w przedmiarze,

rozebranie i odtworzenie kraweznikdw na trasie przylaczy zostato uwzglednione
i dodano poz. 18, 19, 21, 22 w przedmiarze,

nie przewiduje sie rozebrania obrzezy betonowych,

rozebranie i odtworzenie kostki betonowej na prywatnych posesjach zostato
uwzglednione i dodano poz. 20 i 23 w przedmiarze,

nie przewiduje sie w przedmiarze przesadzen roslinnosci na prywatnych posesjach.
Zgodnie z przedmiarem z poz. 23 (30% wszystkich wykopdw na kanatach) nalezy
przewidzie¢ roboty reczne w poblizu szczegdlnie cennych dla mieszkancéw roslin.
skorygowano wielkosci zwigzane z istniejacg szerokoscig nawierzchni asfaltowej na
6,3m. Poprawione zostaty poz. 9,11,12,13,

przedmiar robdt uzupetniono o pozycje nr 24 i 25 dotyczace humusowania
i obsiewu.

Ul. Stoneczna:

brak rozebrania i odtworzenia ogrodzen wraz z cokolikami betonowymi,

brak rozebrania i odtworzenia kostki brukowej na prywatnych posesjach,

brak rozebrania i odtworzenia betonowych chodnikéw,

brak pozycji dotyczacej plantowania, humusowania oraz obsiania trawami,

brak tymczasowych przesadzen roslinnosci na prywatnych posesjach (tuje,
krzewy ozdobne).

. Stoneczna:

nie przewiduje sie rozebrania ogrodzen i cokotéw. Roboty nalezy wykonywac na
poszczegdlnych dziatkach z dojazdem po istniejgcej komunikacji przy posesjach,

nie przewiduje sie rozebrania kostki brukowej na posesjach,

nie przewiduje sie rozebrania betonowych chodnikdw na posesjach,

przedmiar robdt uzupetniono o pozycje nr 42 i 43 dotyczagce humusowania
i obsiewu,

nie przewiduje sie w przedmiarze przesadzen roslinnosci na prywatnych posesjach.
Zgodnie z przedmiarem z poz. 23 (30% wszystkich wykopdw na kanatach) nalezy
przewidziec roboty reczne w poblizu szczegdlnie cennych dla mieszkancéw roslin.

Ul. tukasiewicza, Energetyczna, Graniczna:

nalezy doszacowaC odtworzenie nawierzchni tluczniowych drég
wewnetrznych (ilos¢ w przedmiarze znacznie zanizona),

brak rozebrania i odtworzenia ogrodzen wraz z cokolikami betonowymi,
brak rozebrania i odtworzenia kostki brukowej na prywatnych posesjach,
brak rozebrania i odtworzenia betonowych chodnikdw,

brak pozycji dotyczacej plantowania, humusowania oraz obsiania
trawami,

brak tymczasowych przesadzen roslinnosci na prywatnych posesjach
(tuje, krzewy ozdobne).

. kukasiewicza, Energetyczna, Graniczna:

uwzgledniono w ramach budowy uszkodzenia istniejgcych drég gruntowych
i zwiekszono wielkos¢ podbudowy z kruszyw pod nawierzchnie drég gruntowych
0 20% - poz. 39,

nie przewiduje sie rozebrania ogrodzen i cokotdw. Roboty nalezy wykonywaé na
poszczegalnych dziatkach z dojazdem po istniejgcej komunikacji przy posesjach,
rozebranie i odtworzenie kostki betonowej na prywatnych posesjach zostato
uwzglednione i dodano poz. 55 i 56 w przedmiarze,

nie przewiduje sie rozebrania betonowych chodnikéw na posesjach,

przedmiar robdt uzupetniono o pozycje nr 57 i 58 dotyczace humusowania
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i obsiewu,

- nie przewiduje sie w przedmiarze przesadzen roslinnosci na prywatnych posesjach.
Zgodnie z przedmiarem z poz. 23 (30% wszystkich wykopdw na kanatach) nalezy
przewidziec roboty reczne w poblizu szczegdlnie cennych dla mieszkancéw roslin.

Pytanie 4: Prosimy réwniez o wyjasnienie zapisu wzoru umowy §11 PLATNOSC poz. 2:
~Wyplata wynagrodzenia za wykonane roboty nastapi dopiero w roku 2019".
Czy ptatnosc za roboty wykonane w 2018 roku nastapi na poczatku roku
2019 (w styczniu)? Czy jest mozliwos¢ ptatnosci w roku 2018 przy
rozliczeniu comiesiecznym?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga, aby w 2018 roku zostat wykonana jedynie kanalizacja sanitarna
w ul. Granicznej od Sistn-S1 do S7 oraz S3 do S3.2. Za wykonany i prawidtowo
odebrany w 2018 roku zakres Zamawiajacy zaptaci na poczatku stycznia 2019r.
Pozostate pfatne beda w 2019r. w cyklach miesiecznych, po ich wykonaniu, odebraniu
i ztozeniu faktury wraz z odpowiednimi dokumentami.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz w nazewnictwie zatgcznikdw SIWZ wystgpita omytka.
Oswiadczenia o braku podstaw do wykluczenia i o spetnianiu warunkéw w postepowaniu majg
prawidlowg tre$¢, natomiast w nazewnictwie zatgcznikéw zamieniono ich nazwy. Skorygowane
zatgczniki zostaly zatgczone do niniejszych odpowiedzi.

W konsekwencji odpowiedzi jak wyzej, zatacznikiem niniejszej informacji s poprawione
przedmiary. W celu prawidlowej wyceny wartosci oferty nalezy postuzy¢ sie nowymi, a stare
pominac.

Otrzymuja:
- Wykonawcy, ktdrzy zadali pytania w postepowaniu

Publikacja:
- strona internetowa
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